关于组织 2019年度新取得高级职称专业技术人员

岗前培训的通知

附属医院、学校各直属单位、处（室、院、管委会）、各有关单位：

    根据《重庆市人力资源开发服务中心关于对 2019年度新取得

高级职称专业技术人员岗前培训的通知》（渝人服发〔2020〕46

号），决定对 2019 年度新取得高级职称的专业技术人员开展岗前

培训，现就本次培训重要注意事项通知如下：

一、承办单位

本次培训由重庆市人力资源开发服务中心承办。重庆市人力

资源开发服务中心是经市委编办批准成立的专注于为人力资源开

发提供服务的机构，直属重庆市人力资源和社会保障局处级事业

单位，是重庆市人力社保局开展培训的专门机构。

二、参训对象

全市 2019 年度新取得高级职称专业技术人员，以及 2018

年度取得高级职称但未参训的专业技术人员。

三、报名及相关事项

（一）报名方式：本次培训采取微信公众号网上报名的方式，

具体操作流程见附件 1。

（二）报名时间： 9 月 4 日 18:00前。

（三）注意事项：

1. 受疫情影响，本次培训按照专业分类调训的方式在 9 月

上旬展开，学员灵活选择上课时间，线上签到。

2. 请各二级单位通知学员自主网上报名，并于 9 月 7日 17:00

前将附件 2 电子版、纸质版（签字盖章）报送人事处陈航老师备

案。市人服中心将根据学校上报名单以电话、短信等形式逐一通

知学员具体参训时间。

四、培训方式

（一）培训方式：通过线上直播进行教学。

（二）培训网址：https://www.cqrspx.cn/ “重庆人社培训网”

首页“直播频道”。

五、培训费用

本次培训不收取培训费用，培训费由市财政统一保障。

六、联系方式

联系人：学校人事处   陈航 68485444   cqmuchenhang@163.com

        市人服中心   申老师 88958207，13370750313

                     娄老师 88958235，13290007629

                     何老师 88958260，18166588047